
Zarządzenie Nr 69/2021 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 31 grudnia 2021 roku.

w sprawie: określenia zasad przyznawania ekwiwalentu za używanie odzieży i obuwia roboczego 

na stanowisku robotnik 2QSpodarczy.

Na podstawie art. 2377 § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) - Wójt Gminy Łukta zarządza co następuje:

§ 1-

1. Przyznaje się pracownikowi na stanowisku robotnik gospodarczy ekwiwalent pieniężny w kwocie 

450 zł na pokrycie kosztów związanych z zakupem wyszczególnionej poniżej odzieży roboczej:

- kurtka zimowa

- buty zimowe /trzewiki/ 

kamizelka ocieplana
f o r f u o h  t * A 7 iaiŁUVil

- płaszcz nieprzemakalny 

rękawice robocze.

2. Ekwiwalent przyznaję na okres 24 miesięcy.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

W Ó JT

ngr inż. Robert Malinowski


